
Generalforsamling i Østjyllands faldskærms klub

 
 

Den 11. marts kl. 19.00 i klubhuset på Ejstrupholm Flyveplads 
 

Dagsorden jf. Vedtægterne 
 
 

1.    Valg af dirigent: 
         Bestyrelsen pegede på Thomas Black, som dirigent, dette blev vedtaget, og han 
kunne også godkende at indkaldelsen var sket rettidigt.  

 
 
 

2. Godkendelse af fuldmagter (max 1 pr. medlem) 
            Der var ingen medbragte fuldmagter 
 

3. Aktivitetsberetning v. Formanden 
            Formanden (Rene), kunne berette om et turbulent år, med mange udfordringer, men 
stadig et vellykket år, på det springmæssige område, havde vi mange gode weekender i 
ejstrupholm. Sommerlejren blev afholdt i skive, og trods udfordringer med vejret, blev der 
lavet 76 lift på 3 dage.  
 
Det blev til to ture til Samsø i foråret. Disse ture er blandt årets højdepunkter, da det både 
socialt og økonomisk er vigtigt for klubben 
       
           AHY måtte nødlande da den fik motorstop, heldigvis fik flyveren ikke en skramme, 
og med en ny motor, er den flyvende igen. En stor tak til Åge, som fløj den dag 
        
          Bestyrelsen kan også oplyse at det forlyder at naboerne er glade for den aktivitet vi 
skaber, og vi må se om fremtiden ikke byder på mere aktivitet på, og omkring flyvepladsen 
 
          ”Second home” projektet har nu næsten nået sin afslutning, og valget faldt på skive, 
der mangler lige nogle små detaljer at falde på plads, men der er i skrivende stund sat flere 



datoer i kalenderen for 2023 på øfk.dk. vi lejer WJ gamle klubhus, og vil evt. nok have 
mulighed for at gøre brug af deres hangar når vi springer.  
 
   Julefrokosten 2022, gik også godt, Formanden oplyser dog, at han ikke husker så meget;-) 
    På det sportsmæssige område, Havde klubben Kristian Ravnholt på Talentprojektet og 
Rene Hansen på Elite projektet i Canopy Piloting, det blev til en 4. og en 5. plads ved DM 
 
   Vi vil også i 2023 kunne benytte springpladsen ved Ejgil i Ejstrupholm, der skal dog lige 
rettes henvendelse til bestyrelsen inden. 
 
   Formanden sluttede af med at sige, at man skal huske at det er en frivillig forening og folk 
bidrager med det de kan og har tid til. Og så skal vi huske at hygge os;-) 
  
 Rene træder af som formand og ud af bestyrelsen, men han er fortrøstningsfuld, med de nye 
kræfter som fremadrette vil løfte opgaven 
 

4. Økonomisk beretning (godkendelse af regnskab) 
                        Regnskabet blev godkendt af Revisor (Paw). Vi har en sund økonomi, hvor vi løbende 
får udskiftet diverse grej og holder hjulene kørerne – vi skal fortsat have fokus på elevhold 
fremadrettet, da det er vores grundsten i økonomien. Der arbejdes på at få flyveren overdraget til 
klubben i 2023 

 

5. Indkomne forslag 
Der var ingen indkomne forslag fra medlemmerne. Bestyrelse havde dog et  
Forslag om at indføre ”årets bommert” som et sjovt gimmick, dette var der enighed i,  
Fra medlemmerne. ”årets bommert” bliver udnævnt til julefrokosten fremadrettet 

 

6. Fastlæggelse af kontingent 
         Intet nyt 

 
 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleant 
 Der blev valgt 4 nye ind i bestyrelsen, Paw Pedersen, Silas Hedegaard, Thomas Fernis, og   
 Jonas Haller  
 Mikkel og Ole blev valgt som suppleanter  
 
  

8. Bestyrelsens plan for det kommende år 
          Udover de fastlagte aktiviteter, som allerede er skrevet i kalenderen på øfk.dk, så er 
der mulighed for piratstævner både hos Ejgil og i skive. Ydermere så går nogle af vores 
medlemmer med en plan for en klubtur, jeg tænker de kommer med info når de ved mere 
  
 Som bestemt på medlemsmødet sidste år, så ligger sommerlejren nu i uge 27, Kim 
Rasmussen er primusmotor på den, der kommer mere info senere, men ellers er konceptet 
som det plejer at være. 



 
 Vi kan også oplyse at vi har tilkøbt et betalingssystem, til baren og til spring, så snart det er 
fuldt ud, oppe og køre, kommer der info ud, således vi kan få uddannet vores medlemmer i 
systemet 
 
  

 
 
 

9. Eventuelt 
Kåring af årets ØFK’er:       Årets ØFK’er faldt i 2022 på Heidi Lodahl, da hun i en 

presset situation trådte til, igen igen som kasser. Heidi har igennem tiden været en kæmpe hjælp 
til klubben og bestyrelsen og hun træder nu væk fra dette arbejde, og bestyrelsen vil hermed godt 
sige mange tak for hjælpen og godt arbejde. 

 
Bestyrelsen havde i år, som noget særlig valgt at hædre en særlig indsats, til en 

person der faktisk ikke er medlem. Denne indsats hædres fordi personen på en utrættelig vis, har 
bidraget til fællesskabet, hyggen og det sociale aspekt af klublivet med en kæmpe indsats, en stor 
tak skal Lyde til Yasmin Hedegaard 

  
 Begge kåringer fik en lille påskønnelse fra bestyrelsen, vi håber den smager 

 

 
 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 
 


